
 1

Zápis z 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 
konaného dne 14. prosince 2020 

 
Přítomni: zastupitelé 

MgA. Jana Anděličová 
Mgr. Kateřina Arnotová 
Danuška Bossanyiová 
Mgr. Soňa Černá 
Mgr. Otakar Duben 
Tomáš Dubský 
Ivana Heřmánková 
Daniel Kajpr 

  Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. – pozdější příchod 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
Petr Novák 
Ing. Kateřina Rosická  
Ing. Michal Seidl, MBA  
Martin Slavík 
Mgr. Martin Střelec 
Ludmila Vargová – pozdější příchod 
Ing. Jiří Vintiška 
 

   
  tajemník 

  Ing. Jiří Janků 
   
Omluveni: Mgr. Jan Kočí, Ing. Iveta Zeithamlová   

 
Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ    
 
Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  
 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:03 hod.  
a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 17 zastupitelů. Zastupitelstvo je 
schopno se usnášet. 

 
Zápis z 12. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li 

k němu vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 
 
Úvod 
 
Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Tomáš Dubský, Mgr. Otakar Duben 
Návrhová komise byla navržena ve složení: Mgr. Otakar Duben - předseda, Martin Slavík. 
 
Usnesení: Z-13/0/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu pana Tomáše 
Dubského a Mgr. Otakara Dubna a návrhovou komisi ve složení pana  
Mgr. Otakara Dubna a pana Martina Slavíka.  
 

Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  17 
Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 



 2

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vintiška) 
   

Hlasování o návrhu návrhové komise Pro:  17 
Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vintiška) 
 
V 18:09 hod. dorazil na 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice RNDr. Miroslav Marada, Ph.D.  
Na zasedání je přítomno 18 zastupitelů. 
 
Program:  
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 12. a 13. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2021 (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
4. Odměny zvláštního orgánu městské části Praha-Čakovice - Komise pro projednávání přestupků 

(přednese Ing. Jiří Vintiška) 
5. Směna pozemků v k.ú. Třeboradice (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
6. Přijetí nemovitostí formou daru od společnosti Exafin otevřený podílový fond (přednese  

Ing. Alexander Lochman, Ph.D.) 
7. Odkoupení stavby garáže č. 116 postavené na pozemku parc. č. 1348/144 v obci Praha,  

k.ú. Čakovice (přednese Ing. Alexander Lochman, Ph.D.) 
8. Interpelace 
9. Závěr 

 

Připomínky k programu:  
- bez připomínek 
        Pro:  18 

        Proti:    0 
        Zdržel se:   0  
        Nehlasoval:   0 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vintiška) 
 
Program 13. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 
 
Stenozáznam str. 1 - 2. 
 
K bodu 1.  
 
Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 12. a 13. zasedáním ZMČ 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 21.09.2020 do 03.12.2020 
  



 3

V 18:31 hod. dorazila na 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice Ludmila Vargová.  
Na zasedání je přítomno 19 zastupitelů. 
 
Usnesení: Z-13/1/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  
MČ Praha–Čakovice v období mezi 12. a 13. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  
od 21.09.2020 do 03.12.2020. 
       Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Lochman, Ing. Vintiška – diskuze k usnesením rady MČ Praha-Čakovice  

USN RM 452/2020, 485/2020 a 500/2020.  
Ing. Seidl, Ing. Lochman – diskuze nad akcí „Úprava severního vstupu do zámeckého parku, 
Praha-Čakovice“. 
Ing. Seidl, Ing. Lochman, Ing. Vintiška, I. Heřmánková, RNDr. Marada – diskuze  
nad zadáním vypracování ideového architektonického návrhu novostavby objektu Základní 
umělecké školy a místní knihovny na pozemku parc. č. 1280/20, k.ú. Čakovice  
od Ing. arch. Tomáše Meda, Ph.D. 
Ing. Seidl, Ing. Vintiška – diskuze nad variantami pro rekonstrukci komunikace Kostelecká, 
Praha-Čakovice.  

 
Stenozáznam str. 2 - 10. 
 
K bodu 2 
 
Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 
dvěma zastupitelstvy 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o rozpočtových opatřeních schválených Radou  
MČ Praha-Čakovice v období mezi dvěma zastupitelstvy  
  
Usnesení: Z-13/2/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí schválené rozpočtové opatření  
č. 11, 12, 13 a 14 RMČ rok 2020 dle přílohy Tabulka č. 1. 
        

Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: Ing. Seidl, Ing. Vintiška, Ing. Motyčka, D. Bossanyiová, Ing. Lochman – diskuze nad stavem 

chodníků v městské části Praha-Čakovice. 



 4

 Ing. Seidl, Ing. Vintiška – možnost vybudovat přechod pro chodce blíže k obchodu Lidl 
Praha-Čakovice. 

 
Stenozáznam str. 10 - 13. 
 
K bodu č. 3 
 
Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2021 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o pravidlech rozpočtového provizoria pro rok 2021  
 
Usnesení: Z-13/3/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje pravidla rozpočtového provizoria  
pro rok 2021.     

Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy.   
 
Stenozáznam str. 13 - 14. 
 
V 19:05 hod. předává starosta Ing. Jiří Vintiška vedení 13. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice  
1. zástupci starosty Ing. Alexanderu Lochmanovi. 
 
K bodu č. 4 
 
Odměny zvláštního orgánu městské části Praha-Čakovice - Komise pro projednávání přestupků 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informuje o odměnách zvláštního orgánu Městské části Praha-Čakovice - Komise  
pro projednávání přestupků  
 
Usnesení: Z-13/4/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje odměny předsedy a členů zvláštního 
orgánu městské části Praha-Čakovice - Komise pro projednávání přestupků 
uvedených v důvodové zprávě:  
předseda Komise pro projednávání přestupků - měsíční odměna ve výši 13.350,- Kč 
člen Komise pro projednávání přestupků -  čtvrtletní odměna ve výši 16.500,- Kč 
člen Komise pro projednávání přestupků -  čtvrtletí odměna ve výši 10.000,- Kč 
        

Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 



 5

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
 
Rozprava: Ing. Seidl, Ing. Vintiška, D. Kajpr – diskuze nad odměnami pro zvláštní orgán městské části 

Praha-Čakovice - Komise pro projednávání přestupků.   
  
Stenozáznam str. 14 - 16. 
 
K bodu č. 5 
 
Směna pozemků v k.ú. Třeboradice 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informuje o směně pozemků v k.ú. Třeboradice  
 
Usnesení: Z-13/5/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje směnu pozemku parc. č. 301/2 (42 m2) 
odděleného z pozemku parc. č. 301 v obci Praha, k.ú. Třeboradice, ve vlastnictví paní 
Oxxx Pxxxxxx, bytem Xxxxxx xxx/x, xxx xx Xxxxx x - Xxxxxxxxxxx, za pozemky  
parc. č. 487/20 (19 m2) a 509/3 (23 m2) odděleného z pozemku parc. č. 509/1  
ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa městské části Praha-Čakovice, vše v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice. Rozdělení pozemků je na základě geometrického plánu  
č. 695-4/2017, zpracovaného Ing. Mxxxxxx Pxxxxx. 
       Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
 
Rozprava: RNDr. Marada, Ing. Vintiška – diskuze nad využitím směněného pozemku.   
  
Stenozáznam str. 16 - 17. 
 
V 19:19 hod. vrací 1. zástupce starosty Ing. Alexander Lochman, Ph.D. vedení 13. zasedání zastupitelstva 
MČ Praha-Čakovice starostovi Ing. Jiřímu Vintiškovi. 
 
K bodu č. 6 
 
Přijetí nemovitostí formou daru od společnosti Exafin otevřený podílový fond 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o přijetí nemovitostí formou daru od společnosti Exafin 
otevřený podílový fond  
 
Usnesení: Z-13/6/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje darování pozemků parc. č. 426/1 v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice, parc. č. 1280/183 a 1280/186 v obci Praha, k.ú. Čakovice,  



 6

a darování staveb komunikací a dešťové kanalizace vybudované na pozemcích  
ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa městské části Praha-Čakovice na základě 
Smlouvy o spolupráci č. 080/13 a Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy darovací  
č. 074/17, vše vybudované v rámci developerského projektu "Rodinné domy 
Třeboradice", od společnosti EXAFIN otevřený podílový fond, se sídlem Plzeňská 
345/5, 150 00 Praha 5, IČO 75160218, obhospodařovaný společností Winsor investiční 
společnost a.s., IČO 08315868, do vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřená správa městské 
části Praha-Čakovice. 
       Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Lochman, Ing. Dlouhá – diskuze nad přijetím nemovitostí formou daru  

od společnosti Exafin otevřený podílový fond.   
  
Stenozáznam str. 17 - 18. 
 
K bodu č. 7 
 
Odkoupení stavby garáže č. 116 postavené na pozemku parc. č. 1348/144 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o Odkoupení stavby garáže č. 116 postavené na pozemku  
parc. č. 1348/144 v obci Praha, k.ú. Čakovice  
 
Usnesení: Z-13/7/20 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje uplatnění předkupního práva  
ke stavbě garáže č. 116 - budova bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené 
na pozemku parc. č. 1348/144 v obci Praha, k.ú. Čakovice, za cenu 35.000,- Kč  
od vlastníka stavby Axxx Sxxxxxxxxxx, bytem Xxxxxxxx xxx/x, xxx xx Xxxxx-
Xxxxxxxx. 
        

Pro:  19 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, 
Lochman, Marada, Motyčka, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
 
Bez rozpravy. 
  
Stenozáznam str. 19. 
 
 
 



 7

Interpelace 
 
Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. – dotaz na vhodnost výběru pozemku na zamýšlenou výstavbu objektu 

Základní umělecké školy a místní knihovny na pozemku  
parc. č. 1280/20, k.ú. Čakovice. 

 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – počkal by až na výstup zadaného ideového architektonického návrhu 

novostavby objektu Základní umělecké školy a místní knihovny  
od Ing. arch. Tomáše Meda, Ph.D. 

 
Ing. Michal Seidl, MBA – dotaz na podpis smlouvy o koupi pozemků v rámci Čakovického parku se 

společností Natland rezidenční investiční fond s proměnným základním 
kapitálem, a.s. – zda jsou odstraněny nedostatky. 

 
Odpovídá Ing. Eva Dlouhá - proběhla prohlídka pozemků a nedostatky na přebíraných pozemcích byly 

odstraněny. 
 
Daniel Kajpr - dotaz na adekvátnost ceny za pořízení vánoční výzdoby na náměstí 25. března,  

Praha-Čakovice (mezi kostelem a budovou gymnázia) a zda nebylo lepší využít peníze 
např. na opravu chodníků? 

 
Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – vánoční výzdoba byla pořízena z financí, které byly určeny na neuskutečněné 

akce (vzhledem k epidemiologické situaci a vládním nařízením) v roce 2020. 
Veřejností je výzdoba hodnocena kladně, prostor s výzdobou je hojně 
navštěvován.  

 
Stenozáznam str. 19 - 23. 
 
Závěr 
 
Starosta Ing. Jiří Vintiška poděkoval všem za účast na 13. zasedání ZMČ Praha-Čakovice, popřál hezké 
prožití svátků a do nového roku a zasedání zastupitelstva v 19:46 hod. ukončil. 
 
Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  
a na úřadě MČ. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Tomáš Dubský v.r.  …………………………… 
 
  
    Mgr. Otakar Duben v.r. …………………………… 

 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 

....................................................   ........................................................... 
          Ing. Jiří Vintiška v.r.           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta                1. zástupce starosty 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  
ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  
  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  

 

v období mezi 11. a 12. zasedáním Zastupitelstva městské části 
 

 

Rada MČ se za toto období sešla na osmi zasedáních (č. 63 - 70). Projednala celkem 121 

předložených materiálů a přijala usnesení k 117 z nich. 

Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní 
https://remote.cakovice.cz  a jsou také umísťovány na webové stránky městské části.  
 

Významné body vybrané z jednání č. 63 - č. 70 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin 

bodů.  

 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Byly vyhodnoceny cenové nabídky na stavební úpravy bytu č. 15 v ulici U Nádraží 683 a 
s cenou 328.059,- Kč byla vybrána firma ONEMIX s.r.o. 

- Další veřejná zakázka se týkala opravy bytu č. 6 v ulici Lužnická, kde podala nejvýhodnější 
nabídku společnost RENOVA PV s.r.o. s cenou 256.948,- Kč. 

- Byla vyhodnocena veřejná zakázka na opravu střešního pláště budovy ZŠ Dr. E. Beneše, 
nám. J. Berana 500 a schváleno uzavření smlouvy o dílo se společností Ladislav Kochlík 
za cenu 294.046,30 Kč. 

- Rada odsouhlasila nabídku od Ing. arch. Tomáše Meda, Ph.D na vypracování ideového 
architektonického návrhu novostavby objektu Základní umělecké školy a místní knihovny 
za cenu 117.000,- Kč. 

- Na základě poptávkového řízení bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo na ”Výměnu 
povrchů cest u ulice Tryskovická, Praha 9 - Čakovice„ se společností SaK - stavitelství a 
konstrukce s.r.o. 

- Rada projednala 4 nabídky na přednostní odkup garáží vystavěných na pozemku ve správě 
MČ, z nichž využila jednu nabídku za cenu 35.000,- Kč.  

- Bylo vydáno souhlasné stanovisko se zadávací dokumentací k podání nabídek v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení na zhotovitele akce: “Souvislá údržba cyklostezek, MČ 
Praha Čakovice”, které je rozděleno na 2 části - 1. část: MČ Praha Čakovice, oprava 
cyklostezky A43 a 2. část: MČ Praha Čakovice, oprava cyklostezky A50. 

- Bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo na akci ”Úpravy severního vstupu do zámeckého 
parku, Praha-Čakovice” se společností IM-stav Praha s.r.o. za cenu 1 272 580,45 Kč. 

- Byla schválena cenová nabídka Lukáše Kürschnera na kompletní rekonstrukci jezírka v 
zámeckém parku za celkovou cenu 207 600,- Kč a na  kompletní rekonstrukci prameniště 
za celkovou cenu 78 750,- Kč. 

- Na základě poptávkového řízení byly hodnoceny cenové nabídky a schváleno uzavření 



smlouvy o dílo na zpracování ”Dokumentace pro rekonstrukci komunikace Kostelecká, 
Praha-Čakovice” se společností PRO-CONSULT s.r.o. za cenu 1.838.000,- Kč bez DPH. 

- Na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu s názvem: “MČ Praha Čakovice, 
propojení cyklostezky z A27 /Všetatská-Cukrovarská/” bylo schváleno uzavření Smlouvy o 
dílo se společností MV BAU, s.r.o. v celkové ceně 1.500.025,66 Kč bez DPH. 

- Na základě poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu na vypracování PD DÚR včetně 
inženýringu akce: “Etapa 1-cyklotrasa A276” byla vybrána společnost Pontex, s.r.o. s cenou 

1.149.500,- Kč s DPH. 

- Na základě výběrového řízení na akci ”Stavební úpravy stávající mateřské školy 

Cukrovarská, Praha - Čakovice “ byla z dvanácti nabídek vybrána s nejvýhodnější cenou 
4.605.354,- Kč společnost ACG-Real s.r.o.  

 

 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI ROZPOČTU 

- Rozpočtové opatření č. 12 RMČ upravuje rozpočet - přijetí dotací: EU-Cesta do digitálního 

světa - ZŠ Dr. E. Beneše (1.500.000,- Kč), JSDH (385.200,- Kč), Rekonstrukce služeben 
Policie ČR (1.273.400,- Kč), Adaptační strategie - Zámecký park (397.000,- Kč), Údržba 
zeleně v MČ - zeleň podél cyklostezek (1.000.000,- Kč), Bezmotorová doprava (28.000.000,- 

Kč), Posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory 
pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství (3.854.000,- Kč). 

- Rozpočtové opatření č. 13 RMČ upravuje rozpočet a řeší přijetí dotace na rekonstrukci 
chodníků ve výši 1 500 000,- Kč. Změna charakteru dotace poskytované na opatření proti 
šíření koronaviru z neinvestiční na investiční ve výši 865 000,- Kč. 

- Rozpočtové opatření č. 14 upravuje rozpočet  a řeší přesuny volných finančních prostředků 
mezi jednotlivými oddíly paragrafu - prvky na dětská hřiště, opravy a údržba v MŠ, 
investiční výdaj JSDH, ústřední topení gymnázium. 

 

OSTATNÍ 
- Jako každý rok byl odsouhlasen nákup zlatých řetízků pro novorozence MČ. Z podaných 

nabídek byla vybrána firma Martin Veles, která s cenou 1.678,- Kč za komplet, podala 
nejvýhodnější nabídku. 

- Rada vydala souhlasné stanovisko se záměrem k realizaci: „Čakovice - oprava vodní nádrže 
v zámeckém parku”. 

 



Tabulka č. 1

Rozpočtové opatření č. 11 RMČ rok 2020 ze dne 14. 9. 2020

Věc Příjmy Výdaje ODPA POL ÚZ Poznámka

Přesun volných peněžních prostředků -1 220 000,00 3511 6121

Přesun volných peněžních prostředků 1 220 000,00 3745 6121
Finanční prostředky na dostavbu 

Husova parku

Přesun volných peněžních prostředků -200 000,00 3319 5222 98

Přesun volných peněžních prostředků 200 000,00 3399 5194

98

Přesun dotace k využití na podporu 

kulturních akcí a ostatních 

záležitostí kultury (poukázky pro 

seniory, jubilanty, vítání občánků..)

Přesun volných peněžních prostředků -115 400,00 3319 5222 98

Přesun volných peněžních prostředků

115 400,00

3314 5137

98

Přesun dotace k využití pro 

zabezpečení knihoven Čakovice + 

Třeboradice + běžné výdaje 

knihoven

Celkem 0,00 0,00

Rozpočtové opatření č. 12 RMČ rok 2020 ze dne 30. 9. 2020

Věc RO UZ ODPA POL ORJ ORG Částka Poznámka

EU-Cesta do digitálního světa - ZŠ Dr. E. Beneše, 

nám. J. Berana 500
2088 33063 6330 4137 400 15224 1 500 000,00 Kč RHMP USN č. 1963 ze dne 7. 9. 2020

JSDH 3054 81 6330 4137 700 385 200,00 Kč ZHMP USN č. 19/28 ze dne 10. 9. 2020
Dodání a instalace klimatizace pro služebnu 

PČR Cukrovarská 230, 2. etapa
3055 84 6330 4251 700 81358 1 273 400,00 Kč ZHMP USN č. 19/30 ze dne 10. 9. 2020

Adaptační strategie - Zámecký park 3056 84 6330 4251 200 81395 397 000,00 Kč ZHMP USN č. 19/31 ze dne 10. 9. 2020
Adaptační strategie - Údržba zeleně v MČ - 

zeleň podél cyklostezek
3056 81 6330 4137 200 1 000 000,00 Kč ZHMP USN č. 19/31 ze dne 10. 9. 2020

Bezmotorová doprava - A43 Třeboradice - 

Čakovice
3058 84 6330 4251 300 81339 6 000 000,00 Kč ZHMP USN č. 19/41 ze dne 10. 9. 2020

Bezmotorová doprava - A50 Ctěnice - 

Třeboradice
3058 84 6330 4251 300 81340 19 000 000,00 Kč ZHMP USN č. 19/41 ze dne 10. 9. 2020

Bezmotorová doprava - Propojka A27 a A277
3058 84 6330 4251 300 81341 3 000 000,00 Kč ZHMP USN č. 19/41 ze dne 10. 9. 2020

Posílení mzdových prostředků zaměstnanců 

škol a školských zařízení včetně podpory 

pracovníků ve stravování v oblasti obecního 

školství

3072 96 6330 4137 400 3 854 000,00 Kč ZHMP USN č. 19/125 ze dne 17. 9. 2020

36 409 600,00 Kč

Výše rozpočtu se zvýší na příjmové i výdajové části o 36 409 600,- Kč.

Rozpočtové opatření č. 13 RMČ rok 2020 ze dne 27. 10. 2020

Věc RO UZ ODPA POL ORJ ORG Částka Poznámka

Rekonstrukce chodníků 3074 84 6330 4251 300 81480 1 500 000,00 Kč ZHMP USN č. 20/43 ze dne 15. 10. 2020

Změna charakteru dotace na opatření proti 

šíření koronaviru - neinvestiční
3075 127 6330 4137 900 0 -865 000,00 Kč ZHMP USN č. 20/44 ze dne 15. 10. 2020

Změna charakteru dotace na opatření proti 

šíření koronaviru - investiční
3075 127 6330 4251 900 81448 865 000,00 Kč ZHMP USN č. 20/44 ze dne 15. 10. 2020

Celkem 1 500 000,00 Kč

Výše rozpočtu se zvýší na příjmové i výdajové části o 1 500 000,- Kč.

Rozpočtové opatření č. 14 RMČ rok 2020 ze dne 2. 12. 2020

Věc Příjmy Výdaje ODPA Poznámka

Přesun volných peněžních prostředků -147 000,00 3745

Přesun volných peněžních prostředků -118 000,00 6171

Přesun volných peněžních prostředků 265 000,00 3421
Prvky na dětská hřiště v MČ Praha-

Čakovice

Přesun volných peněžních prostředků -55 000,00 6171

Přesun volných peněžních prostředků 55 000,00 3111 Opravy a údržba - MŠ

Přesun volných peněžních prostředků -42 000,00 5512

Přesun volných peněžních prostředků

42 000,00

5512

Změna neinvestičního výdaje na 

investiční (stožár osvětlení - zvýšila 

se částka)

Přesun volných peněžních prostředků -508 000,00 6171

Přesun volných peněžních prostředků 508 000,00 3121 Ústřední topení - gymnázium

Celkem 0,00 0,00

5169

6122

6121

6121

POL 
6122

6121

6121

5169

5171


